
Istituto Tecnico Statale “Carlo ANDREOZZI” 

Settore economico e tecnologico 
                          Viale Europa, 269 - 81031 Aversa – tel. 081/8909178 

Sito web: www.itcgandreozziaversa.it – e-mail cetd21000r@istruzione.it Cod. Mec. CETD21000R - C. F. 81001330612 

 

 

 
 Sito Web 

Amministrazione Trasparente 

Sede 
 

Oggetto: Graduatoria provvisoria personale ATA per il gruppo di supporto tecnico organizzativo per attività 
tecnico-operative strumentali alla gestione delle procedure finalizzate alla realizzazione dell’avviso 
pubblico prot. n. 59369 del 19 aprile 2024 “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 
2023-2024 e 2024-2025” – Fondi Strutturali Europei – Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-
2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+)  
TITOLO PROGETTO: “R...estate a scuola!” CUP: F34D24000600007   
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 
negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025; 
VISTO l’art. 125, comma 4, lettera b), del citato Regolamento (UE) n. 1303/2013 che prevede l’utilizzazione 
di una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali; 
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; VISTE 
le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interventi; 
VISTA la nota M.I.M. prot. 83244 del 12/06/2024 relativa all’autorizzazione del Progetto Avviso pubblico prot. 
n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-
2025 con la quale si assegna a codesto Istituto il finanziamento di € 79.884,00; VISTO l’art. 10 del D.I. 
129/2018; 
VISTO il Programma Annuale 2024; 
VISTA la Delibera n. 79 del verbale n. 7 del Consiglio di Istituto del 06/05/2024; VISTO il verbale n. 8 del 
collegio dei Docenti del 06/05/2024; 
VISTA la nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) – prot. 7626 del 23/06/2024 
PREMESSO che per l’attuazione del progetto è necessario avvalersi di figure aventi competenze specifiche 
nei vari moduli costituenti l’azione formativa in oggetto; 
ATTESO che, il conferimento degli incarichi deve avvenire nel rispetto dei principi di trasparenza e parità di 
trattamento e che, pertanto, qualsiasi affidamento di incarico deve essere preceduto da specifiche procedure 
di selezione; 
RITENUTO di dovere assegnare degli incarichi relativi allo svolgimento di attività operative, finalizzati 
unicamente ad azioni strettamente connesse ed essenziali per la realizzazione del progetto finanziato, 
funzionalmente vincolate all’effettivo raggiungimento di target e milestone di progetto, ed espletati in 
maniera specifica per assicurare le condizioni di realizzazione; 
DATO ATTO CHE suddetta attività non rientra nelle attività del funzionamento ordinario e/o nei compiti 
istituzionali del personale ATA; 
RITENUTO pertanto di poter autorizzare l’incarico di “attività operative strumentali alla gestione delle 
procedure finalizzate al raggiungimento degli obiettivi” a titolo oneroso, nelle forme e nei modi declinati negli 
articoli seguenti, nel progetto di cui sopra; 

http://www.itcgandreozziaversa.it/
mailto:cetd21000r@istruzione.it




Istituto Tecnico Statale “Carlo ANDREOZZI” 

Settore economico e tecnologico 
                          Viale Europa, 269 - 81031 Aversa – tel. 081/8909178 

Sito web: www.itcgandreozziaversa.it – e-mail cetd21000r@istruzione.it Cod. Mec. CETD21000R - C. F. 81001330612 

 

 

VISTO che i soggetti che verranno individuati saranno incaricati dello svolgimento delle attività oggetto del 
presente Decreto che risultano essere strettamente connesse ed essenziali alla realizzazione dei moduli 
finanziati e funzionalmente vincolati all’effettivo raggiungimento i degli obiettivi finanziari stabiliti nel piano 
scuola estate 2024; 
 
VISTO l’avviso interno prot. n. 8770 del 26/07/2024 per la selezione del personale ATA a valere sul progetto 
in oggetto pubblicato in data 26/07/2024; 

PRESO ATTO della scadenza per la presentazione delle candidature fissata alle ore 13:00 del 06/08/2024; 

VISTA la commissione nominata e convocata con atto prot. n. 9191 del 28/08/2024; 

VISTO il verbale prot. n. 9199 del  29/08/2024 della commissione valutatrice; 

DECRETA 

La pubblicazione all’albo on line di questa istituzione scolastica in data odierna, della graduatoria provvisoria 
per il reclutamento di personale ATA per il gruppo di supporto tecnico organizzativo per attività tecnico-
operative strumentali alla gestione delle procedure finalizzate alla realizzazione dell’avviso pubblico prot. n. 
59369 del 19 aprile 2024 “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione 
e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025” – 
Fondi Strutturali Europei – Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo 
plus (FSE+)  
TITOLO PROGETTO: “R...estate a scuola!” CUP: F34D24000600007   
 
Assistenti amministrativi n. 5  
 

COGNOME CANDIDATO NOME CANDIDATO FIGURA PUNT. POS. 

DELLO IACONO GIUSEPPE 1 31 1 

OLIVA MICHELE 2 47 1 

DE MICHELE  ANTONIO 3 40 1 

BARBATO MARIA 4 40 1 

TAMMARO PAOLO 5 39 1 

 

Assistenti tecnici n. 3 
 

COGNOME CANDIDATO NOME CANDIDATO PUNT. POS. 

INFRASCA CARMINE 41 1 

FERRAIUOLO ROBERTO 24 2 

CARO GIOVANNI 15 3 

 
 
Collaboratori Scolastici n. 9 
 

COGNOME CANDIDATO NOME CANDIDATO PUNT. POS. 

http://www.itcgandreozziaversa.it/
mailto:cetd21000r@istruzione.it


Istituto Tecnico Statale “Carlo ANDREOZZI” 

Settore economico e tecnologico 
                          Viale Europa, 269 - 81031 Aversa – tel. 081/8909178 

Sito web: www.itcgandreozziaversa.it – e-mail cetd21000r@istruzione.it Cod. Mec. CETD21000R - C. F. 81001330612 

 

 

PAGLIUCA MICHELE 3 1 

FERRIERO FRANCESCO 3 1 

MARINO GIUSEPPE 3 1 

PIROLLI  GIUSEPPE 3 1 

FRANZESE LUIGI 3 1 

OLIVA  GIOVANNA 3 1 

 
Gli interessati hanno la possibilità di proporre reclamo avverso la graduatoria provvisoria entro 3 (tre) giorni 

dalla data di pubblicazione. Trascorso il tempo sopra indicato si procederà alla pubblicazione della 

graduatoria definitiva. Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni. Il presente Decreto viene pubblicato in data odierna sul 

sito dell’istituto all’indirizzo https://itcgandreozziaversa.it/ .      

     

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

                    Prof.ssa ANNA LISA MARINELLI 

 

http://www.itcgandreozziaversa.it/
mailto:cetd21000r@istruzione.it

		2024-08-29T13:46:16+0200
	ANNA LISA MARINELLI




